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  نگارخانــه حامــی در 
محله لادن از آن دســت 
نگارخانه هــای فعــال 
اســت کــه عــلاوه بر 
فعالیت هــای هنری، در 
زمینه هــای اجتماعــی 
و فرهنگــی نیــز پیش قــدم اســت. به طــور معمول 
نمایشــگاه هایی که در این نگارخانه برپا می شــود یا 
به منظور حمایت از هنرمند اســت و یا عواید حاصل 
از نمایشــگاه در راه امور خیریه صرف می شود. هفته 
گذشته هم نمایشگاه عکســی با عنوان «ای که دستت 
می رسد کاری بکن» در این نگارخانه برپا شد و چندین 
هنرمند عکس های خود را   با موضوع انسان دوستانه به 

نمایش گذاشتند.
 

  نوع نگاه های متفاوت در رفع مشکل مؤثر است
 محمود صناعی، مســئول برگزاری این نمایشــگاه که 
خودش نیز با چندین اثر در نمایشگاه عکس حضور پیدا 
کرده بود گفت: اهمیت توجه به موضوع های اجتماعی 
نیاز به یــادآوری ندارد اما نوع نگاه ها متفاوت اســت. 
هدف ما از برگزاری این نمایشگاه همین نوع نگاه بود. 
یعنی یادآوری کنیم که کمک به دیگران می تواند در حد 
توجه به یک حرکت زیبا یا توجه به نیاز یک انسان باشد.

 صناعی معتقد است شاید خود ما توانایی دستگیری از 
یک نیازمند را نداشــته باشیم و رفع مشکل برخی افراد 
برای ما امکان پذیر نباشد، اما می توانیم با نوع نگاهمان 

یا با به تصویر کشیدن آن مشکل یا محرومیت، افرادی را 
که توان یاری دارند تشویق کنیم تا به این مسیر بپیوندند.

 
  تصمیم خوب خانم عکاس

 او با اشاره به قاب عکسی از نصیبه ضرغامی گفت: این 
عکس را خانم ضرغامی از یک خانم دســت فروش در 
ایستگاه مترو هفت تیر گرفته است. عکسی تأثیرگذار از 
تلاش یک بانوی آبرومند سرپرست خانوار که با فروش 
ســبزی و خشــکبار زندگی خود را تأمین می کند. این 
عکس در جشنواره ملی عکس «حرکت انسانی»  موفق 
شد رتبه برتر را کســب کند و پس از آن خانم ضرغامی 
در نمایشــگاه نگارخانه مــا نیــز آن را در معرض دید 

علاقه مندان قرار داد.
بی که رقم   صناعی با خوشــحالی ادامه داد: اتفاق خو
خورد این اســت که عکس خانم ضرغامی به قیمت 
ســه میلیون ریال به فروش رسید و این وجه با تصمیم 
صاحب اثر به خانم دست فروش تقدیم شد.  صناعی 
کیــد کرد که بخشــی از درآمد نگارخانــه در تمام  تأ
نمایشگاه هایی که برگزار می شود به افراد نیازمند تعلق 
می گیرد. او با اشــاره به فعالیت های ســال گذشته در 
روزهای سخت کرونایی گفت: از هر نمایشگاهی که 
برگزار می شود به فراخور سود به دست آمده، درصدی 
را به نیازمندان اختصــاص می دهیم. به طور معمول 
۲۰درصد را درنظر می گیریم امــا بعضی وقت ها که 
فروش بیشتر از پیش بینی ماست رقم اختصاص یافته 

به امور خیریه افزایش می یابد.

    حمایت از نیازمندان در شکل های متفاوت
 او تشریح کرد: کارهایی مانند پختن غذای گرم و توزیع 
آن در میان نیازمندان و افراد کارتن خواب در شــب های 
ســرد زمســتان، تهیه و توزیع لباس گرم و شال و کلاه، 
خرید گوشــی همراه و تبلت برای دانش آموزان نیازمند، 
تهیه کیف و کفش و وسایل کمک آموزشی برای کودکان 
محروم، تهیه وسایل مورد نیاز هنرمندان نیازمند و حمایت 
از هنرمندان پرتوان و بااستعداد مناطق محروم ازجمله 
کارهایی بوده که با درآمد حاصل از نمایشگاه های برپا 
شــده در نگارخانه و همراهی افراد نیکوکار انجام شده 
است.  صناعی خاطرنشــان کرد از دیگر کارهایی که در 
این نگارخانه انجام می شود حمایت از هنرمندان معلول 
است که با مشوق های مادی و معنوی انگیزه و زمینه ادامه 

مسیر را برای این افراد فراهم می کنند.
 

یم   از اتفاق های اطرافمان ساده نگذر
 او بــه مضمون عکس های ارســالی برای نمایشــگاه 
«ای که دســتت می رســد کاری بکن» اشــاره کرد و 
گفت: عکس های این نمایشــگاه علاوه بر نشان دادن 
محرومیت ها و جلب توجه افراد به ســمت نیازمندان، 
به دیگر زوایای نگاه اجتماعی هم پرداخته اســت. ما 
به اتفاق هــای اطرافمان توجه کردیم و از آن ها ســاده 
نگذشــتیم؛ مانند عکســی که به دست فروشی کتاب 
اشاره دارد و محرومیت و فقر در زمینه فرهنگی را بازگو 
می کند. من معتقدم عکس ها می توانند بهترین کلمات 

را در سکوت بیان کنند. 

نجمه موسوی کاهانی

  براساس گزارش ارزیابی سه ماهه سوم معاونت خدمات شهری شهرداری مشهد، 
منطقه ما در جمع بندی کلی حوزه های محیط زیست، مدیریت سامان دهی و بند۲۰، 
خدمات شهری و فضای سبز موفق به کسب رتبه برتر میان مناطق ۱۳گانه مشهد شده 

است. به گفته محمود تجرگی، مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه، در حوزه فضای 
سبز از ابتدای امسال بوستان های متعددی در منطقه احداث و هزاران بوته گل فصلی 
و دائمی، نهال و درخت در معابر، میدان ها و بوستان های منطقه کاشته شده است.  

اتفاقى خوب در نمايشگاه «اى كه دستت مى رسد كارى بكن»

عكسى كه دست نيازمندى را گرفت دایره حقوقی شــهرداری می خواهیم پیگیری کند که چرا راه 
و شهرســازی این زمین را واگذار کرده اســت. پس از بارها 
مراجعه به شهرداری سرانجام توانستیم موافقت شهردار را 
بگیریم تا این کال با تمام مشــکلاتش به فضای سبز تبدیل 
شود حالا باز این قطعه از زمین کال با همان اوضاع نابسامان 

بهداشتی رها شده است.
 حاج آقــای ابراهیمی امام جماعت مســجد محل هم در 
جمع اهالی حضور دارد. به دیوار کنار زمین اشــاره می کند 
و می گوید: این دیوار خانه ماست. موقع چهارشنبه سوری 
آن قدر نارنجک و بمب دســتی به آن زده اند که ترک برداشته 
است. نیاز به توضیح ندارد، عمق مشکل ما از آثار باقی مانده 
روی دیوار هم مشــخص است. اگر این زمین به فضای سبز 
تبدیل شود این مشــکلات تا حد زیادی برطرف می شود، 
زیرا فضای سبز محیطی مناسب برای حضور خانواده ها به 
وجود می آورد و افراد هنجارشــکن، فرصت و فضایی برای 

آزار دیگران پیدا نمی کنند.
 

 ادامه پروژه در ۱۴۰۰
 مهندس فرهــاد ذبیحی، معاون فنی و اجرایی شــهرداری 
منطقه، دربــاره این پروژه می گوید: اراضی مســکونی این 
قسمت مربوط به اداره راه و شهرسازی است؛ به تازگی به ما 
اعلام کرده اند در کنار این زمین که تعریف آن فضای ســبز 
اســت یک پلاک مســکونی قرار دارد. ما مدتی دست نگه 

داشته ایم تا تکلیف آن پلاک مشخص شود.
 مهنــدس ذبیحی درباره اجرای پروژه فضای ســبز تصریح 
می کند: ادامه این پروژه به تأمین اعتبار آن بستگی دارد و در 
برنامه های سال ۱۴۰۰ یا ۱۴۰۱ اجرای فضای سبز این زمین 

را خواهیم داشت. 

اهالى محله چهارچشمه پيگير ادامه يك پروژه هستند

كال نياوران را نيمه كاره رها نكنيد


